ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 260/PX05 ngày 21/7/2023 của Thanh tra – Công an

tỉnh về Công bố Quyết định và tổ chức thanh tra theo Quyết định số 893/QĐ-CAT-

PX05 ngày 17/7/2023 của Công an tỉnh Kon Tum về việc Thanh tra việc chấp hành

các quy định của Pháp luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ

trợ năm 2023 (có Văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự

buổi họp công bố Quyết định thanh tra với thành phần, thời gian và địa điểm như

sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Uỷ ban nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Công an huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lãnh đạo Phòng Tư pháp;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Pờ Y, thị trấn Plei Kần.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: bắt đầu vào lúc 8h30’ ngày 09/8/2023 (Thứ 4).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: công bố Quyết định thanh tra.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Công an tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-08-07T14:54:33+0700

		2023-08-07T15:12:47+0700

		2023-08-07T15:12:47+0700

		2023-08-07T15:12:47+0700

		2023-08-07T15:12:47+0700